

BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05

September 2020

Keine Chance den Viren!



Desinfektionsmittel in großer Auswahl!

Für jeden das RICHTIGE!

Für die Hosen-
Für die Schul-
Für die Hand-



5% RABATT
10% FÜR STAMMKUNDEN!

"fühl dich wohl"
Hände Desinfektionsmittel

100 ml

jetzt nur 3,25 €

3,25 Euro/100 ml

500 ml

jetzt nur 12,25 €

2,45 Euro/100 ml

1000 ml

jetzt nur 15,35 €

1,54 Euro/100 ml



MILINDA
Hände Desinfektions-Lösung
Ethanol 70% V/V

50 ml

jetzt nur 2,50 €

5,00 Euro/100 ml

300 ml

jetzt nur 5,95 €

1,98 Euro/100 ml



MILINDA
Hygiene Handgel

50 ml

jetzt nur 3,50 €

7,00 Euro/100 ml



Auch mit pflegendem Aloe-Vera!

Händewaschen ist wichtig!

DR THEISS ARTZSEIFE

300 ml, statt 9,95 €

jetzt nur 8,50 €

2,83 Euro/100 ml



- ✓ Ideal für Häufiges Händewaschen
- ✓ pflegend und rückfettend
- ✓ pH hautneutral, parfümfrei
- ✓ antibakterielle Wirkung

Bei strapazierten Händen haben wir auch
die richtige Hautpflege für Sie!

Coupon
Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten
Sie ein Desinfektionstuch!
Nur solange der Vorrat reicht.



NOTDIENST - SEPTEMBER 2020

1	Di	Löwen-Apotheke, Döbeln
2	Mi	Ahorn-Apotheke, Waldheim/ Brücken-Apotheke, Roßwein
3	Do	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
4	Fr	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
5	Sa	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
6	So	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
7	Mo	Rosen-Apotheke, Döbeln
8	Di	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
9	Mi	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
10	Do	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
11	Fr	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
12	Sa	Adler-Apotheke, Döbeln
13	So	Ilse-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
14	Mo	Löwen-Apotheke, Döbeln
15	Di	Ahorn-Apotheke, Waldheim/ Brücken-Apotheke, Roßwein
16	Mi	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
17	Do	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
18	Fr	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
19	Sa	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
20	So	Rosen-Apotheke, Döbeln
21	Mo	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
22	Di	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
23	Mi	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
24	Do	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
25	Fr	Adler-Apotheke, Döbeln
26	Sa	Ilse-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
27	So	Löwen-Apotheke, Döbeln
28	Mo	Ahorn-Apotheke, Waldheim/ Brücken-Apotheke, Roßwein
29	Di	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
30	Mi	Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Illustration: © colourbox.de



Wichtige Mikronährstoffe für die Haare

Haargenau auf Deine Schönheit abgestimmt

Nur Orthomol Hair Intense kombiniert wichtige Mikronährstoffe und B-Vitamine mit den Aminosäuren L-Cystein und L-Methionin sowie dem patentierten Hirse-Extrakt KeraLiacin®, der unter anderem Miliacin enthält.

KeraLiacin® setzt direkt an der Haarwurzel an

Untersuchungen konnten u. a. aufzeigen, dass mit dem patentierten Hirse-Extrakt Haarausfall reduziert, die Kollagenhülle um den Haarschaft verstärkt und das Haar besser in der Kopfhaut verankert werden kann. Auch Schönheit und Glanz der Haare können so gezielt unterstützt werden.

Auch die beiden schwefelhaltigen Aminosäuren L-Cystein und L-Methionin begünstigen schönes Haar. L-Cystein ist Bestandteil des antioxidativen Schutzsystems. L-Methionin ist für die Cystein-Synthese erforderlich.



orthomol hair intense
60 Kapseln

jetzt nur
26,95 €